
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

6-oji eilinio laiko savaitė                                                             vasario 11 d. 2024 m.                                           
vasario 11 d.  -  vasario 18 d.                                                      Sekmadienis                                                                          
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Tu esi man prieglauda, išgelbėjęs džiaugsmais apipinsi.“                
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.11 d.   9:00  už  Hildą Lapinienę  -  aukoja Montrealio Gintaras                              
                    10:00  Šv. Rožančius    
                    10:30  už  Joną Čerbą (4 m.) ir Oną Čerbienę (1 m.)  -  aukoja dukra                            
                                                                                              Lina Čerbaitė Mickienė   
Pirm. 12 d.  10:00     
Antr.  13 d.  10:00   
Treč.  14 d.  10:30  už  Algį Beniušį  -  aukoja žmona Micheline (Pelenų Trečiadienis)  
Ketv.  15 d.  10:00 
Penk. 16 d.  10:00 
Šešt.  17 d.  17:00   
Sekm.18 d.    9:00  už  Tėvą Joną Kubilių SJ  -  aukoja Micheline Beniušis   
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Lietuvą  -  aukoja Montrealio Lietuvių Bendruomenė                                  
    
vasario 4 d. 2024,   rinkliava  57.00    žvakės  27.00     
 
parapijos mokestis  50 dol.  Aušra Banionienė, Saulius ir Vida Goriai, Denise Kudirka,   
                                             Zenonas ir Roma Valinskai  
parapijai aukojo:   
 
200 dol.  Denise Kudirka    
150 dol.  Saulius ir Vida Goriai  
50 dol.  Zenonas ir Roma Valinskai   
20 dol.  L. Dainienė 
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                     



                                                                    
                                                                     

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
Dana Deltuvaitė Urbanavičienė, Lietuvių Mokyklėlė ir kiti Montrealio apylinkės lietuviai 
organizuoja Užgavėnių Pietus „Blynai – Meilė – Tėvynė“ mūsų parapijos salėje 
sekmadienį vasario 18 d. po 10:30 val. Šv. Mišių, kaina 25 dol., studentams 20 dol., 
Jonas Rimeikis linksmins visus akordeono grojimu, bus kaukių pasirodymas, dalyvaus 
mokyklos vaikai ir tėvai, bus loterija, visas pelnas eis mūsų parapijai, dalyvaukime visi. 
Rezervuokite savo vietas skambinant Danai 514-824-4796. 
                                                                
                                                              ****** 
Švento Kazimiero Parapija kviečia visus dalyvauti jos metinėje šventėje sekmadienį                         
kovo 3 d., Šv. Mišios 12 val., ir po Mišių bus pietūs salėje, bus muzikos ir loterija,  
kaina 35 dol., studentams 20 dol., rezervuokite savo vietas skambinant Alice Skrupskis 
514-257-6761.                               
 
                                                              ******             
Daiva Jaugelytė Zatkovic nori atgaivinti Rūtos Klūbą mūsų parapijoje antradieniais 
vakare, ji siūlo susitikti su visais norinčiais dalyvauti antradienį vasario 20 d. 19 val. 
mūsų salėje, bus žaidimų, informacijai skambinkite Daivai 514-808-5650.   
 
                                                              ******     
Aušros Vartų Parapijos komitetas susirinko šią savaitę ir nusprendė šiuos dalykus:                       
1. parapijiečiai yra kviečiami atnešti laimikius loterijai kuri vyks per Užgavėnių Pietus   
2. bus talka pavasaryje tvarkyti ir valyti parapijos žemę, data dar nėra nustatyta   
3. Šv. Mišios Velykų rytą bus 8 val., parapijiečiai yra kviečiami atnešti maisto vaišėms 
(po Mišių mūsų salėje), parapija paruoš kavą ir duos vyną    
4. parapija ir muzikas Ian Plansker organizuoja lėšų telkimo koncertą mūsų salėje 
penktadienį balandžio 19 d. vakare, pasirodys McGill Universiteto studentai     
5. metinis parapijiečių susirinkimas bus sekmadienį gegužės 26 d. po 10:30 val.                         
Šv. Mišių mūsų salėje.      
  
                                       Biblijos vyrai ir moterys - kryžkelėse     
                 prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.  
                           Giesmių giesmė: santykio ilgesys, ir grumtynės dėl jo.   
 
Kiekvienas trokšta, kad kitas į jį žvelgtų kaip į asmenį. Tai prigimtinis asmens poreikis, 
kurio nė vienas negali išsiginti. Kaip ir to, kad kiekvienas žvelgdamas į kitą išties save 
realizuoja pačia giliausia prasme. Galbūt todėl Giesmių giesmėje tiek daug laiko 
intensyviai žvelgiama į kitą... Argi tai neišduoda giliausio visų laikų vyrų ir moterų 
troškimo? Argi toks kūrimo laikas nėra tai, kas išties įprasmina ir erosą? Ir argi tokio 
žvilgsnio laikas nėra tai, kas apvalo nuo eroso sudaiktinimo apnašas ir jį išgydo?  


